
UCHWAŁA NR XXV/204/12
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 19 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania, rozliczania dotacji na zadania oświatowe gminy 
realizowane w szkołach i placówkach oświatowych, prowadzonych na terenie miasta Lubina przez osoby 

prawne i fizyczne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr LXIV/219/09 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 15 grudnia 2009 r. w sprawie trybu 
udzielania, rozliczania dotacji na zadania oświatowe gminy realizowane w szkołach i placówkach oświatowych, 
prowadzonych na terenie miasta Lubina przez osoby prawne i fizyczne, wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2 uchyla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E2BBD7DA-B0D3-4019-A5F4-0A2225B2E311. Podpisany




